Diário Oficial
Ano: 3 9 de novembro de 2015Edição: 434 20Páginas:

Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira

Índice do diário
Contratações

Concurso Público - EDITAL N° 01/2015

Contratações
Concurso Público
EDITAL N° 01/2015

CONCURSO PÚBLICO - Edital: Nº 01/2015

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL

A Comissão Fiscalizadora do Concurso Público Edital nº 001/2015, nomeada pela Sra. Prefeita Municipal de Governador Mangabeira/BA, através
da Portaria Municipal nº. 040/2015 de 31 de agosto de 2015, torna público que está disponível o Edital do Concurso Público 001/2015, destinado
a seleção de candidatos para o preenchimento de vagas no Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - Bahia.

As Inscrições ficarão abertas no período de 16 a 30 de Novembro de 2015, via INTERNET, mediante preenchimento do Requerimento de
Inscrição, no site: www.planejarconcursos.com.br.

O Edital completo encontra-se publicado por afixação no mural do Paço Municipal e nos seguintes endereços eletrônicos:

 www.planejarconcursos.com.br

 http://www.doem.org.br/ba/governadormangabeira

 Governador Mangabeira/BA, 09 de Novembro de 2015.

Domingas Souza da Paixão

Prefeita Municipal

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/governadormangabeira

Página 1
9 de novembro de 2015

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
9 de novembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira434

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/governadormangabeira

Página 2
9 de novembro de 2015

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
9 de novembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira434

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/governadormangabeira

Página 3
9 de novembro de 2015

		2015-11-09T17:22:22-0300